
PRODÁNO! Prodej velkého pozemku určeného k výstavbě
RD Oldřichov v Hájích u Liberce - PRODÁNO

Popis nemovitosti

Další informace:
https://reality-finance-zajisteni.cz/prodej-velkeho-pozemku-urceneho-k-vystavbe-rd-oldrichov-v-hajich-u-lib
erce

prodej velkého a slunného pozemku velikosti 2 950 m² určeného k výstavbě RD, v klidném místě, v obci Oldřichov v Hájích
nedaleko Liberce. Pozemek je svažitý s velmi pěkným výhledem obklopen přírodou a zelení .
Na pozemku jsou ovocné stromy i lesní porost. Možné připojení elektřiny, na vodu je třeba vrt a odpadní vodu je nutné řešit
ČOV (nebo septikem). Bezproblémový přístup po asfaltové cestě.
Obec leží v Jizerských horách mezi Hejnickým a Oldřichovským hřbetem a protéká jí říčka Jeřice, do které se zde vlévá
Oldřichovský potok , nachází se v CHKO. Je to oblast, která nabízí sportovní aktivity. Je zde cyklostezka a nedaleko přehrada
Fojtka a Mlýnice. Necelých 6 km máte možnost navštívit Ypsilon Golf Liberec. Pro milovníky přírody je zde i Národní přírodní
rezervace Jizerskohorské bučiny. Ani v zimě zde nezůstanete bez možnosti sportování. Ski areál Jizerky v Bedřichově je
odtud cca 20 km. Po celý rok lze využít turistické trasy na výlety do přírody.
Do obce Mníšek (4 km) se ZŠ, MŠ obchodem, poštou a zdravotním střediskem. Liberec s kompletní obč. vybaveností. A kdo
by chtěl jet směr Liberec (Turnov, Praha) nebo na druhou stranu Hrádek (hraniční přechody s PLR a SRN)je to na dálniční
nájezd cca 11 km. Jde tedy o místo ideální pro rekreaci i trvalé bydlení.
Prodávaný pozemek 989/1 (viz. geometrický plánek ) lze po dohodě s majiteli rozdělit na pozemky dva. Možná někdo uvítá i
možnost koupi pozemku 993/8 (velikost 413 m², kupní cena 290 000 Kč)na výstavbu chatky pro rodinného příslušníka na
rekreaci. Tento pozemek se inzeruje samostatně.
Zaujala Vás nabídka pohodového bydlení v klidu a v zeleni, neváhejte a volejte . Hypotéku zajistíme s finančními bonusy.

Makléř
 

Blanka Rosková

E-mail
info@reality-finance-zajisteni.cz

Telefon
777 578 244

Adresa
Moskevská 28, 460 01 Liberec, Liberec

Web
www.reality-finance-zajisteni.cz


